

2TRACE

2Trace A/S

Dynamovej 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 05 67 64

Company reg. no. 31 05 67 64

Årsrapport

Annual report

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2026.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 Maj 2026.

Hans Holger Therp
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side Page
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Resultatopgørelse	11
Income statement	
Balance	13
Balance sheet	
Noter	17
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	22
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	2Trace A/S
The company	Dynamovej 6 2860 Søborg
	Telefon: 70 70 77 25 Phone
	CVR-nr.: 31 05 67 64 Company reg. no.
	Stiftet: 22. oktober 2007 Established: 22 October 2007
	Hjemsted: Søborg Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Bestyrelse	Hans Holger Therp, Bestyrelsesformand
Board of directors	Carl E. Parkander, Bestyrelsesmedlem Michael Jensen, Bestyrelsesmedlem Bernt Johan Therp, Bestyrelsesmedlem Jakob Sand, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jan Christian Eyrich, Direktør
Managing Director	
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Auditors	Hostrupsvej 26 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet løsninger baseret på RFID-teknologi.

2Traces målsætning er at udvikle skalerbare, brugervenlige og kostbesparende RFID-applikationer til den industrielle vaskeribranche og deres kunder. Løsninger der hurtigt og nemt kan integreres industrivaskeriernes produktionssystemer. Løsningerne er baseret på den egenudviklede dataopsamlings-middleware SmartTextiles.

2Trace A/S forretningsmodel er tilpasset med en lav, fast, omkostningsbase og med en stærk og fleksibel leveringsplatform til kunder nationalt som internationalt. Samtidig giver forretningsmodellen plads til hurtig ekspansion, gennem en mere variabel omkostningsstruktur.

I året 2024 ophørte en længevarende R&D udviklings kontrakt med ELIS. Efter ophør havde Elis og 2Trace hver 100% ejerskab af produktet SmartTextiles. Efter kontrakt-exit har 2Trace været ramt af en "no sales" karenperiode af eget produkt, der løber frem til Q2 2026. Derfor har man brugt ressourcerne på at optimere mulige indtægtsmuligheder, samt trimme virksomheden til den nye setup og imødekomme fremtidens forretningsmodel.

Description of key activities of the company

The main activity, as in previous years, has comprised solutions based on RFID technology..

2Trace's objective is to develop scalable, user-friendly, and cost-saving RFID applications for the industrial laundry sector and their customers. These are solutions that can be quickly and easily integrated into the production systems of industrial laundries. The solutions are based on the proprietary data collection middleware, SmartTextiles.

2Trace A/S's business model is adapted with a low, fixed cost base and a strong and flexible delivery platform for customers both nationally and internationally. At the same time, the business model allows for rapid expansion through a more variable cost structure.

In 2024, a long-term R&D development contract with ELIS ended. After the termination, Elis and 2Trace each had 100% ownership of the SmartTextiles product. Following the contract exit, 2Trace has been subject to a "no sales" grace period for its own product, which runs until Q2 2026. Therefore, resources have been used to optimize potential revenue opportunities and to streamline the company for the new setup and to meet the future business model.

Ledelsesberetning

Management's review

2Trace A/S har gennem 2025, primært fokuseret på:

- Videreføre egen udviklingen af SmartTextiles, for nye egne kunder på det Amerikanske og Europæiske marked.
- Servicere og vækste den eksisterende Elis installations- og vedligeholdelsesforretning.
- Udviklingen af SmartTextiles har i 2025 for nemt kunne levere til nye og mindre vaskerikæder og samt omlægge omsætning til licenserede ydelser.
- Designe udviklingen af en 2.den generations SmartTextiles platform. En platform der gør virksomheden hurtigere i stand til at skalere antal installationer, samt imødekomme en mere fleksibel og fremtidssikret løsningsstruktur.
- Tilvejebringe nye RFID-dispenserings løsninger på markedet for at få størst mulig kontrol for selv at eje den fulde værdikæde, med øget omsætning og indtjening for øje. Hvor man allerede har fået en større ordre til leverance 26Q1.

SmartTextiles henvender sig til industri tekstilkunder inden for hospitalssektoren, Hospitality branchen samt den farmaceutiske industri. Sektorerne har store udviklingsmuligheder, da RFID kan give nye store kvalitetsforbedringer og besparelser. Desuden skabe nye forretningsmuligheder, som ikke tidligere har været mulige.

Throughout 2025, 2Trace A/S has primarily focused on:

- Continuing the development of SmartTextiles for new direct customers in the American and European markets.
- Servicing and growing the existing Elis installation and maintenance business.
- The development of SmartTextiles in 2025 has made it easy to deliver to new and smaller laundry chains and to convert revenue to licensed services.
- Designing the development of a second-generation SmartTextiles platform. A platform that enables the company to scale the number of installations more quickly and to meet a more flexible and future-proof solution structure.
- Providing new RFID dispensing solutions to the market to gain the greatest possible control by owning the entire value chain, with increased revenue and earnings in mind. A major order for delivery in Q1 2026 has already been secured.

SmartTextiles is aimed at industrial textile customers within the hospital sector, the hospitality industry, and the pharmaceutical industry. These sectors have significant development opportunities, as RFID can provide major quality improvements and savings. Furthermore, it can create new business opportunities that were not previously possible.

Ledelsesberetning

Management's review

2Trace A/S har fortsat store forventninger til salg af SmartTextiles løsninger og installationer de kommende år med Elis. Men har fremover en forventning om, et øget salg til egne direkte kunder i Nordamerika samt Europa. For Europa især de nære eksportnærområder. Installationerne er i dag implementeret i 9 lande og 8 sprog. Man har i 2025 brugt en del energi på at få SmartTextiles introduceret på markedet i Nordamerika. I denne region sælges løsningen som en Cloud baseret tjeneste, hvor kunderne afregnes efter en retainer-model. 2Trace forventer sammen med et etableret agentnetværk at ekspandere antal af løsninger de kommende år.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

2Trace har i året haft fokus på tilpasse organisationen og styrke forretningspotentialen til et ny situation og model. Tilpasningen afspejles i negativ indflydelse på resultatet, samt der er tæret på reserverne. Årets resultat er en bruttfortjeneste der udgør t.kr. 4.153 mod t.kr. 6.391 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -1.403 mod t.kr. 156 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, sammenlignet med de seneste års resultater. Men anser årets resultat og initiativer som nødvendigt for at forberede virksomheden til fremtiden.

2Trace A/S continues to have high expectations for the sale of SmartTextiles solutions and installations in the coming years with Elis. However, there is now an expectation of increased sales to direct customers in North America and Europe, especially in nearby export markets. Installations are currently implemented in 9 countries and 8 languages. In 2025, considerable effort has been made to introduce SmartTextiles to the North American market. In this region, the solution is sold as a cloud-based service, where customers are billed according to a retainer model. Together with an established agent network, 2Trace expects to expand the number of solutions in the coming years.

Significant changes in the company's activities and financial matters

During the year, 2Trace has focused on adapting the organization and strengthening the business potential to a new situation and model. The adaptation is reflected in a negative impact on the result, and reserves have been depleted. The result for the year is a gross profit of k.kr. 4.153 against k.kr. 6.391 last year. The ordinary result after tax is k.kr. -1.403 against k.kr. 156 last year. Management considers the result for the year to be unsatisfactory, compared with the results of recent years. However, it considers the result for the year and initiatives to be necessary to prepare the company for the future.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	4.153.320	6.391
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-5.850.967	-6.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-19.254	-8
Driftsresultat		
Operating profit	-1.716.901	73
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	17.616	226
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-90.693	-93
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-1.789.978	206
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	386.969	-50
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-1.403.009	156

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	2025 kr.	2024 t.kr.
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat	0	156
Transferred to retained earnings		
Disponeret fra overført resultat	-1.403.009	0
Allocated from retained earnings		
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-1.403.009	156

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver Development projects in progress and prepayments for intangible assets	2.873.759	2.206
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
Total intangible assets	2.873.759	2.206
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures, fittings, tools and equipment	30.487	50
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	30.487	50
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	2.904.246	2.256
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer Raw materials and consumables	1.686.065	1.683
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	1.686.065	1.683

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	2.530.375	4.027
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	206.961	0
Tilgodehavende selskabsskat		
Income tax receivables	70.000	46
Andre tilgodehavender		
Other receivables	0	107
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Receivables from owners and management	0	1.103
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	192.665	199
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>3.000.001</u>	<u>5.482</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	<u>576.208</u>	<u>567</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>5.262.274</u>	<u>7.732</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>8.166.520</u>	<u>9.988</u>

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Gæld til pengeinstitutter		
Bank loans	61.826	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Prepayments received from customers	326.400	667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	978.652	1.054
Anden gæld		
Other payables	<u>722.850</u>	<u>651</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.089.728</u>	<u>2.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>2.479.250</u>	<u>2.717</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>8.166.520</u>	<u>9.988</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Noter**Notes**

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager	5.113.260	5.485
Salaries and wages		
Pensioner	657.184	745
Pension costs		
Andre omkostninger til social sikring	80.523	80
Other costs for social security		
	5.850.967	6.310
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
Average number of employees		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger	90.693	93
Other financial costs		
	90.693	93

Noter**Notes**

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Kostpris primo		
Cost opening balance	2.205.387	592
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	668.372	1.614
Kostpris ultimo		
Cost end of period	2.873.759	2.206
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Carrying amount, end of period	2.873.759	2.206

Noter

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Omtale af forudsætninger knyttet til udviklingsprojekter

Disclosure of assumptions related to development projects

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye typer af RFID-/softwareprojekter. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 – 3 år. Markedsundersøgelser viser, at det forøgede fokus på såvel indeklima som energiproduktion via solcelleanlæg medfører en forøget efterspørgsel efter denne type anlæg.

The enterprise's development projects concern the development of new types of RFID-/software projects. The projects proceed as planned and are expected to be completed within 1-3 years. Market research indicates that the increased focus on indoor climate and energy production via solar cell panels generates an increased demand for this type of plant.

Der anvendes standard ÅRL-kriterier for indregningen af til- og/eller afgang for indregning. Tilgangen vedrører primært udviklingen af selskabets softwareplatform og tilhørende RFID-løsninger.

Standard Danish Financial Statements Act (ÅRL) criteria are used for the recognition of additions and/or disposals. The additions primarily relate to the development of the company's software platform and associated RFID solutions.

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører udvikling og videreudvikling af selskabets RFID- og cloudbaserede løsninger til styring og sporbarhed af tekstiler og udstyr hos kunderne. Projekterne forventes at skabe fremtidige indtægter gennem licenser og abonnementer, og ledelsen vurderer, at forudsætningerne for færdiggørelse og kommerciel udnyttelse er til stede

The capitalized development costs relate to the development and further development of the company's RFID- and cloud-based solutions for the management and traceability of textiles and equipment at customers' sites. The projects are expected to generate future revenue through licenses and subscriptions, and management assesses that the conditions for completion and commercial exploitation are present.

Noter**Notes**

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Kostpris primo		
Cost opening balance	712.466	655
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>0</u>	<u>58</u>
Kostpris ultimo		
Cost end of period	<u>712.466</u>	<u>713</u>
Af- og nedskrivninger primo		
Depreciation and write-down opening balance	-662.725	-655
Årets af-/nedskrivninger		
Amortisation and depreciation for the year	<u>-19.254</u>	<u>-8</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
Depreciation and write-down end of period	<u>-681.979</u>	<u>-663</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Carrying amount, end of period	<u>30.487</u>	<u>50</u>
5. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		
Reserve for outstanding loans and collateral		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse primo		
Reserve for outstanding loans and collateral opening balance	1.102.515	3.627
Overført fra Overført resultat		
Transferred fra returned earnings	<u>-1.102.515</u>	<u>-2.524</u>
	<u>0</u>	<u>1.103</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for development costs		
Reserve for udviklingsomkostninger primo		
Reserve for development costs opening balance	1.720.202	462
Overført fra Overført resultat		
Transferred from retained earnings	521.330	1.259
	<u>2.241.532</u>	<u>1.721</u>

7. Gældsforpligtelser

Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2025 Total payables 31 Dec 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 Long term payables 31 Dec 2025 kr.
Anden gæld			
Other payables	389.522	0	389.522
	<u>389.522</u>	<u>0</u>	<u>389.522</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, forpligtelsen udgør t.kr. 140.

The company has entered into rental contract with a notice on 6 month, the total liability is TDKK 140.
